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Estado RO Creacién 9. 01. 2023 00:00:00

INFORMACION BASICA :

MARCA:
CODIGO COMERCIAL:

CODIGO INTERNO:

CODIGO EAN:

TIPO INSTALACION:
SUBCATEGORIA:

CAPACIDAD:

POTENCIA MICROONDAS:
POTENCIA GRIL:

MODO APERTURA:

PESO PRODUCTO:

PESO EMBALADO:

COLOR PRINCIPAL:

ALTO PRODUCTO:

ANCHO PRODUCTO:
PROFUNDIDAD PRODUCTO:
ALTO CAVIDAD INTERNA:

ANCHO CAVIDAD INTERNA:
PROFUNDIDAD CAVIDAD INTERNA:
ALTO MIN NICHO INSTALACION:
ALTO MAX NICHO INSTALACION:
ANCHO MIN NICHO INSTALACION:
ANCHO MAX NICHO INSTALACION:
ALTO EMBALADO:

ANCHO EMBALADO:
PROFUNDIDAD EMBALADO:

INFORMACION ADICIONAL :

MODO GRILL:
MODO CIRCULACION AIRE:
MODO MICROONDAS:

TIPO DE PANEL CONTROL:
RELOJ:

NIVELES DE POTENCIA:
PLATO GIRATORIO:
DIAMETRO PLATO GIRATORIO
PROGRAMAS AUTOMATICOS
ILUMINACION INTERIOR:

742528
BIM325GI63DBG

CARACTERISTICAS
PRINCIPALES :

Panel de control intuitivo
PROGRAMAS PRE-DEFINIDOS
MODO DESCONGELAR
COCCION MULTINIVEL
BLOQUEO INFANTIL

Si
15
Tiempo o Peso
Si
Si

GORENJE
BIM325GI63DBG
742528
3838782710162
Encastre
Microondas con Grill
251

900 W

1200 W

Boton

17,6 Kg

19,9 Kg

Negro

382 mm

594 mm

403 mm

206 mm

328 mm

368 mm

380 mm

382 mm

560 mm

568 mm

451 mm

654 mm

446 mm

Si

No

Si

Digital

Si

5

Sl - Extraible
315 mm

Si

Si
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